
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SNPCS 06933I2020

na zajištění servisních prací a oprav_ pro služební motorová vozidlaSprávy Národního parku Ceské Svýcarsko pro oblast Děčín

LSMLUVNÍ STRANY

Odběratel :

Správa Národního parku České Švýcarsko

 

Se sídlem:
Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

zastoupená:
.c; W—

DIČ:
020634247?

Bankovní spojení:

(dále jen „odběrate|“)_

 

a

Dodavatel:

Martin Šrejma

Se sídlem:
Elišky Krásnohorské 1006/33, 407 46 Krásná Lipa

Zastoupený:

Zapsán v ZR okresnímDEMO

 

IC: 46033696

DIČ: C26409141959

Bankovní spojení: _

(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění
pozdějších předpisů, tuto

rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva"):



u. PŘEDMĚT SML
OUVY

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podminelc kterými se budou po dobu její

účinnosti smluvní strany řídit při provádění servíSu a oprav nebo dodávce náhradních

dílů pro služební motorová vozidla odběratele.

                      

 

 

 
 

 

 

vozidlo
\ RZ Todpovědná osoba telefonní číslo ?

škoda Fabia
l1AJ 1692 "

ioda Yeti
I! am 6084 1

[Škoda Yeti [Bug 8420 L _
J

2. Jedná se o komplexní zabezpečení služeb dle potřeb odběratele na přistavených

motorových vozidlech, uvedených v čl. ll odst. 1 této smlouvy, v požadovaných nebo

předepsaných parametrech. v souladu sCSN, příslušnými předpisy a ve standardu

používané technologie, materiálu a kvalitě.

Jedná se především o tyto činnosti:

záruční a pozáruční opravy vozidel s použitím výhradně originálních náhradních

l u

pravidelne servisní prohlídky vozidel provedené dle předpisů výrobce

karosářské a lakýrnické práce

služby pneuservisu

výměna kol na ose

montáž originálních doplňků a příslušenství

zajištění STK+em
ise

Pokud k provedení servisu nebo opravy budou požadovány další práce neobsažené

v této smlouvě, je k provedení těchto praci nutné uzavřít samostatn
ou dohodu. případné

provést změnu této smlouvy v dotčených bodech.

3. Dílčí plnění mezi smluvními stranami bude zadáno okamžikem řádně písemné akceptace

objednávky mezi odběratelem a dodavatelem, čímž dodavatel, mimo specifika uvedená

v jednotlivé objednávce, současně akceptuje všechny smluvní podmínky daně touto

smlouvou.

4. Pokud dodavatel použije k plnění předmětu smlouvy subdodavatele (byt' ijen k určité

jeho části). nese vuči odběrateli odpovědnost jako by práce prováděl sám.



|||. DOBA A MiSTO DODÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje dodávat předmět smlouvy v co nejkratšímožné době od obdržení písemné objednávky odběratele, dle termínů dohodnutých vdílčích objednávkách s přihlédnutím k náročnosti prováděných servisních prací a oprav.
2. Dodavatel převezme vozidlo do opravy nebo kprovedení servisní prohlídkydo 3 pracovních dnů od objednání odpovědným pracovníkem odběratele.

3. Předávání vozidel do servisu a převzetí vozidel ze servisu bude zajištěno oprávněnouosobou za odběratele (dle tabulky v čl." , odst.1).

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení servisu nebo opravy je stanovena jako cena smluvní, nejvýše
přípustná a platí po celou dobu realizace oprav a údržby.

2. Maximální výše jednotkových cen bez DPH:

. Servisni služby 420,-Kč! hod.

. Opravy vozidel 420,-Kč / hod.

. Služby pneuservisu 145,-Kč / kolo

. Výměna kol na ose 45.-Kč / kolo

. Zajištění STK+emíse 840.-Kč / ks

Výše uvedené ceny se nevztahují na opravy vozidel v rámci pojistného plnění. Ceny těchto
oprav jsou stanoveny speciálním systémem pro výpočet Oprav v rámci pojistného plnění.

3. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje odběratele, že výše uvedené ceny již v sobě
zahrnují nejen veškeré režijní náklady dodavatele spojené s plněním dle této smlouvy, ale
také i dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění této smlouvy a dílčích objednávek z
jeho strany. Ceny náhradních dílů budou stanoveny dle aktuálního ceníku náhradních dílůpro vozy konkrétní značky.

4. Spotřeba pohonných hmot opravovaného vozidla při nezbytně nutných jízdách vozidla
v rámci servisních prací, oprav a STK jsou náklady odběratele.

5. Závady, na jejichž Odstranění se vztahuje záruka na vozidlo nebo díl nebudou odběrateli
fakturovány.

6. Odběratel vystaví písemnou objednávku po prohlídce vozidla dodavatelem a vzájemnémprojednání a odsouhlasení ceny za provedení servisních prací nebo opravy. Celková cena.která bude v objednávce uvedena, může být v průběhu provádění prací upravena pouzepo písemném odsouhlasení oběma smluvními stranami. Vzor objednávky tvoří přílohu č.1této smlouvy.



7. Odbératel neposkytuje finanční zálohy (např. zálohové faktury).

8. Odběratel uhradí cenu na základě faktury dodavatele, která musí mít náležitosti

daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů. Ve faktuře bude podrobné uveden rozpis prováděných praci a

seznam použitých náhradních dílů. Faktura je splatná do 21 kalendářního dne od jejího

převzetí odběratel
em Pokud faktura neobsahuje všechny předepsané náležitostí a přílohy

nebo bude-lí chybně vyúčtována cena předmětu objednávky. má odběratel právo fakturu

vrátit k doplnění soházejicích údajů nebo opravě nesprávných údajů. Vrátí-li odběratel

vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původni doba splatnosti. Vtakověm případě

není odběratel v prodlení s placením. Po obdržení opravené faktury běží odběrateli nová

lhůta splatností. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání ceny z účtu odběratele ve

prospěch účtu dodavatele.

9. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

10. Objem plnění pro období sjednané ve smlouvě nepřekročí 300 tis. Kč bez DPH.

v. ZÁRUKA A JAKOST

1. Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání a převzetí opraveného vozidla ve

sjednaném rozsahu v trvání 6 měsíců na práce a 24 měsíců na náhradní díly.

2. Nároky z vad zjevných (opravované části). zjištěných při přejímce opraveného vozidla,

je odběratel povinen u dodavatele uplatnit ihned při prejímce vozidla, a to zápisem

v zakázkověm listu. kde odběratel rovněž stanoví způsob vyřízení reklamace.

3. Nároky z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce záruční lhůty, ato

ihned po jejich zjištění, písemně na adresu dodavatele uveden
ou v záhlaví této smlouvy.

4. Pokud jde o právo 2 odpovědnosti za vady. má odběratel vůči dodavateli tyto nároky;

a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci

b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit

zejména z technického nebo ekonomického hlediska

c) právo odstoupit od této smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady. Za

opakující se vady pokládají smluvní strany bud' výskyt jedné v
ady nejméně dvakrát, nebo

výskyt více druhů vad, překročí-li počet reklamací tři případy. Jednou vadou, resp.

jednim případem reklamace se rozumí vada, resp. reklamace vady jednoho druhu

v

v rámci jedné dodávky. Vadná dodávka je podstatnym porušením této smlouvy.

5. Dodavatel garantuje zahájení odstraňování záruční vady do 2 dnů od okamžiku

nahlášení závady odběratelem, odstranění závady do 10 pracovních dnů.



VI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Dodavatel v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě zaplatíodběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení sdodánímbezvadného předmětu smlouvy.

Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozího odstavce tohoto článku není dotčenoprávo odběratele na náhradu škody.

Sankce dle odst. 1 tohoto ustanovení je splatná do 3 dnů poté, co odběratel doručídodavateli písemnou výzvu k její úhradě.

Případným odstoupením odběratele od smlouvy za dále ve smlouvě stanovenýchpodmínek nezaniká povinnost dodavatele uhradit sankce dle tohoto ustanovení.

vn. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladné informovat o změně údajůtýkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle tétosmlouvy.

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných dodatkůpotvrzených oprávněnými zástupci obou stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2021 do 31.12.2022.

Tato smlouva zanikne:

a) písemnou dohodou smluvních stran

b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána

c) výpovědí odběratele bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, kterápočíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověďdoručena dodavateli

d) odstoupením odběratele od smlouvy v případě:

- ukáže-li se některé prohlášení dodavatele této smlouvy nepravdivým

- bude-Ii dodavatel opakovaně v prodlení s dodáním předmětu smlouvy podobu delší než 7 kalendářních dnů

- bude-li dodavatel opakovaně v prodlení s odstraňování záručních vad dle
čl.V odst.5

- bude-li předmět smlouvy vykazovat opakující se vady dle čl. V odst. 4 písm.o) této smlouvy

e) odstoupením dodavatele vpřípadě, že bude odběratel vprodlení suhrazenímfakturovaná částky o déle jak 30 dní a kůhradě nedojde ani po písemné výzvědodavatele.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, : nichž po jednom obdrží každá zesmluvních stran.

5



6. Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle.

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného

prohlášení připojují zastupci smluvních stran své podpisy.

7. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, včetně

sjednané výše ceny.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností

od 1.1.2021. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.

Přiloha č. 1: Vzor objednávky

V Krásné Lípě dne -

 



SPRÁVANÁRODNH
MDPARKU

ČESKÉŠVÝCARSKO

 

autoservis

Elišky Krásnohorské 1006/33

407 46 Krásná Lípa

|Č146033696

Váš dopis značky I ze dne (3 i / spisová značka datum
vyřizule I telefon I e-mail

SNPCS čččččlrrrr dd.mm.rrrr
xxxxxxxxxxxx

Objednávka

Objednáváme u Vás v souladu s rámcovou smlouvou č.j. SNPCS 06933/2020 ze dne 18. 11. 2020

servisní prohlídku I opravu vozidla .................................
.......... RZ................................

........

Na základě předběžné prohlídky vozidla byly zjištěny tyto závady:

Cena za servisní prohlídku/opravu vozidla bude vč. náhradních dílů činit ................... Kč bez DPH.

(popř. cenu za opravu vozidla nelze předem přesné stanovit, odhadem se předpokládá cena

do...................................
... Kč bez DPH, cena objednávky bude vprúbéhu opravy upřesněna a

písemně odsouhlasena oběma
smluvními stranami)

Závazný termín pro vyřízení této objednávky je do...................................

Ostatni náležitosti v objednávce neuvedené se řídí ustanoveními výše uvedené rámcové smlouvy.

Jméno Přijmení

funkce

‘II1

Pražská 457/52 ' Tel. +420 412 354 050 [ IČ: 06342477 ! E-mail: n.park@npcs‘cz

407 46 Krásná L pa | Datová schránkat u85x32d
DIČ: C206342477

| www.rrpcscz




